



**OLECTRA GREENTECH LIMITED**

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

**Regd. Office:** Centre Point Building, 4<sup>th</sup> Floor, Plot # 359 to 363/ 401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana-500016.  
**CIN:** L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: info@olectra.com  
 web: www.olectra.com, www.goldstonebus.com

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with 47(1) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 28th May, 2019 at 01:00 P.M at the Registered Office of the Company at Centre Point Building, 4th Floor, Plot # 359 to 363/ 401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana-500016, inter alia, to Consider, take on record and approve the Audited financial results for the fourth quarter and year ended 31st March, 2019. Further we would like to inform you that as per the "Olectra Greentech Limited - Code of Conduct for Prevention of Insider Trading" pursuant to the amended SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Company has already intimated its designated persons including directors regarding the closure of the trading window for trading in the Company's equity shares from April 03, 2019 till the expiry of 48 hours after the declaration of audited financial results of the Company for the fourth quarter and year ended March 31, 2019.

For Olectra Greentech Limited

Sd/-

P.Hanuman Prasad  
 Company Secretary

Place: Secunderabad  
 Date: 21st May, 2019

164	NFK476117	SABITA ROY	176117
165	NFK490937	SANJAY MOHIL	190937
166	NFK469919	KANAKARAJUKAMBALA	169919
167	NFK504106	KOLLI SAILAJA RANI	204106
168	NFK388434	SUBHASH JAIN	88434
169	M000216	MANJU DAS	107581
170	NFK370207	SHIVSHANKER	161347
171	NFK315967	S RANGANATHAN	35967
172	NFK461933	SANJU PANDHARINATH S RAJENDRA EKNATH A	161933
173	NFK409800	V V SATYANARAYANA	109800
174	NFK411805	RAJKARAN SETHIA	111805
175	NFK351377	P JAYASREE	51377
176	NFK426642	ZULOURNAIN	126642
177	NFK484890	MAHTAB ALAM	184890
178	A000272	ASMA AMSAR AHMED	51933
179	NFK497409	SATYANARAYANA KOTHAKONDA	197409
180	NFK503371	SANJAY BHURAO TIPTTE	203371
	NFK502824		202824
	NFK501510		201510
181	NFK463517	UMAMAHESHWARA RAO PEDAPROLU	163517

The public are hereby warned against dealing in any share certificates. Any person(s) who has/have claim in share certificates should lodge such claim(s) with the company within 15 days of publication of this notice after which no and the company will proceed to issue duplicate share certificates. Place: Hyderabad  
 Date: 23.05.2019

LAKSHMI VILA

**Retail Asset Centre (Retail Recovery), Mahavir house, Basheerbagh Square Commissioner office, Basheerbagh, Hyderabad-500029, Ph: 040-66746088/99**

**MOVABLE PROPERTIES (Auction Only)**

(2) of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Securities Interest Act 2002, calling upon the notice within 60 days of receipt/publishing of the amount, the Authorised Officer in pursuant to the Act, 2002 has taken Possession of the given to public in general and to borrowers and all the properties in exercise of powers conferred by the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Dealings with the properties will be subject to the terms and conditions of the E-Auction under the Act. Offers are invited for E-Auction under the Act. The sale will be done by the Auctioneer at the following address: <http://bankauctions.in>.

Properties to be Auctioned on 20.06.2019  
 before 03:00 PM

and Draft  
 before 06:00 PM to IDBI Bank Ltd.,  
 Mahavir house, Basheerbagh Square  
 Hyderabad-500029, Ph: 040-66746088/99  
 (Ten Thousand Only).

Chakravarthula R/o Plot No.15, Beside Aditya  
 Chakravarthula  
 ii) Smt. Saraswathi Devi Chakravarthula  
 U. Kukatpally, Hyderabad-500 072.  
 (and Fifty One Only) as on 10-09-2018 plus



**OLECTRA GREENTECH LIMITED**

(గతంలో గోల్డ్స్టోన్ ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్)  
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: సెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు, ఫ్లోర్ నం. 359 నుండి 363/401, యుఎస్ కన్స్ట్రలెట్ లేన్, బేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500016.  
 CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel: 040-46989999, E-Mail: info@olectra.com  
 web: www.olectra.com, www.goldstoneebus.com

**ప్రకటన**

సెలీ (ఎల్.డి.ఐ) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క 47(1)లో చదువగల రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి బంధుమూలంగా ప్రకటన ఇప్పడమేమనగా, 31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన 4వ త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు, రికార్డుపై తీసుకొనుటకు మరియు ఆమోదించుటకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: సెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు ఫ్లోర్ నం. 359 నుండి 363/401, యుఎస్ కన్స్ట్రలెట్ లేన్, బేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500016 వద్ద మంగళవారం 28 మే, 2019న మ.01.00 గంటకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

ఈ సందర్భంగా కంపెనీ తిరుగుబాటునది ఏమనగా ఓల్డ్ డ్రా ఫ్రీజ్ లిమిటెడ్ - సవరించిన సెలీ (ప్రా-హిస్టరీ) ఆఫ్ ఇన్వెస్టర్ (ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015ను అనుసరించి ఫ్రీజ్ లిమిటెడ్ ఆఫ్ ఇన్వెస్టర్ (ట్రేడింగ్) కారణ కోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్ ప్రకారం, కంపెనీ యొక్క ఈ క్రింది వాటిలోని లాభాదేవీల కొరకు ట్రేడింగ్ లిమిట్ 03 ఏప్రిల్, 2019 నుండి 31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన 4వ త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన తరువాత 48 గంటల గడువు వరకు ముగింపుకు సంబంధించి డైరెక్టర్ల సమావేశం దీని దినిగ్నైట్ వ్యవస్థలకు కంపెనీ ఇదివరకే తెలియజేయబడినది.

For Olectra Greentech Limited

ప్రవేశం: సికింద్రాబాద్  
 తేదీ: 21-05-2019

**ఇంటరాబ్యూంట్**

(బాంక ప్రాధాన్యత సంస్థ)  
 మెట్రోబ్యాంక్ లిమిటెడ్, (ఐ.ఐ.సి.ఎం.08542-272670)

**ఇ-వేలం అమ్మకపు ప్రకటన**

ఈ ఇ-వేలం (ఎన్.ఐ.సి.ఎం.ఎల్) ద్వారా, 2002 యొక్క ధారా 9)

శ్రీ. వి.వారిష్, తండ్రి చిరవీరిచర్ల కుమార్, ఇ.నం. 2-168/14, శ్రీ లక్ష్మీ, బళ్లారి ఎస్టేట్, గాలల రామరం, కుశ్యలూపూర్, రంగారెడ్డి జిల్లా-500055	శ్రీ. వి.నల్లవారాయణ రెడ్డి తండ్రి బి.రాంరెడ్డి, ఇ.నం. 8-89, నులిపల్లి గ్రామం, చైన్సుమరాపు మండలం, వరంగల్ జిల్లా-506122
శ్రీ. ఎస్. భాస్కర్ రెడ్డి, తండ్రి ఎస్. వెంకటేశ్వర్, ఇ.నం. 8-89, నులిపల్లి గ్రామం, చైన్సుమరాపు మండలం, వరంగల్ జిల్లా-506122	వెంకట రాగిప్రభ కుండ్ల భీమయ్య, ఇ.నం. 3-157, ఈనాడు ఆఫీస్ ఎడమవైపు, ఎస్.వార్డ్-7, కర్నూలు లోన్.
పి.బాబిక్, లక్ష్మి పి.రంజన్, ఫ్లోర్ నం. 201, రెండవ అంతస్తు, నర్సీ కం. 78/1 & 78/2, హనుమానపేట గ్రామం, స్వాంతువరం తపి, చాలాకేవగర్, వెంకట్రామణి కాలనీ దగ్గర కర్నూలు.	ఎస్. శకుంతల భద్ర ఎస్. వీర భద్రయ్య, ఇ.నం. 1-10-140/డి, హనుమాన్ టెంపుల్ దగ్గర, పానహట్ గుట్ట, మహబూబ్ నగర్.
బి.వి.వి. శ్రీనివాసాచార్య రెడ్డి, ఇ.నం. 24-95/2, ఫ్లోర్ నం. 7 & 8 ఫ్లోర్, యల్. నం. 550, అక్షయనారాయణ నగర్, ఉప్పలకోట & మిస్సెస్. సోనీ తప్పిల్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా	

ఈ ప్రకటన గురించి రూప సమాహారాలు పొందియున్నాము మరియు బ్యాంకుకు ఖాతా నెంబర్ (11.07.2016 నాటికి) పైన కింది పేజీలకు అర్హులు మరియు కార్పొరేట్ సమాచారం పొందియున్నాము. దాచిన, సెక్యూరిటీజేషన్ ఆండ్ రిజిస్ట్రేషన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ ఇన్స్టిట్యూషన్స్ (సెక్యూరిటీ ఇంటర్నల్ యాక్ట్) 54 ఆఫ్ 2002 యొక్క విభాగము 13 క్రింద పి. హనుమాన్ ప్రసాద్ కే ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటర్నల్ యాక్ట్ 54 ఆఫ్ 2002 యొక్క విభాగము 13 క్రింద కంపెనీ సెక్యూరిటీ ప్రాంత వివరాలను వెబ్ సైట్/ పోర్టల్ ద్వారా ఇ-వేలం ద్వారా పాఠం వేలం